СОВЕТ народных депутатов
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 » марта 2017  год №  83
с. Краснореченка
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 74 «О бюджете Краснореченского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового управления правительства Воронежской области, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 28.12.2016 г. № 74 «О бюджете Краснореченского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
          1.1 пункт 5 решения исключить

1.2 в п.п. 1 п. 1:

цифры «2109,5» заменить цифрами «2122,4», цифры «1705,5» заменить цифрами «1718,4», цифры «1637,2» заменить цифрами «1650,1»;

1.3 в п.п. 2 п. 1:

цифры «2129,3» заменить цифрами «2264,4»;

1.4 приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.5 в приложении 2 «Поступление доходов бюджета Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2017 год» строки:

	  000 2 02 15002 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1015,9

	  000 2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1015,9

заменить на строки:
	  000 2 02 15002 00 0000 151
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1028,8

	  000 2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1028,8

1.6 в приложении 8 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения  на 2017 год» строку:
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	04
	60 1 01 92010
	200
	315,8

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	04
	60 1 01 92010
	200
	314,8

строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	01
	04
	60 1 01 92010
	800
	0,5

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	01
	04
	60 1 01 92010
	800
	1,5

строку:
	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	04
	09
	60 5 01 81280
	200
	58,8

заменить на строку:

	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	04
	09
	60 5 01 81280
	200
	181,0

строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	08
	01
	60 7 01 00590
	100
	239,2

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	08
	01
	60 7 01 00590
	100
	252,1

1.7 в приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения  на 2017 год» строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01
	04
	60 1 01 92010
	200
	315,8

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	01
	04
	60 1 01 92010
	200
	314,8

строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	01
	04
	60 1 01 92010
	800
	0,5

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	01
	04
	60 1 01 92010
	800
	1,5

строку:
	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	60 5 01 81280
	200
	58,8

заменить на  строку:

	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	04
	09
	60 5 01 81280
	200
	181,0

строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	08
	01
	60 7 01 00590
	100
	239,2

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	08
	01
	60 7 01 00590
	100
	252,1

1.8 в приложении 12 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2017 год» строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	60 1 01 92010
	200
	01
	04
	315,8

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	60 1 01 92010
	200
	01
	04
	314,8

строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	60 1 01 92010
	800
	01
	04
	0,5

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов   (Иные бюджетные ассигнования)
	60 1 01 92010
	800
	01
	04
	1,5

строку:

	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	60 5 01 81280
	200
	04
	09
	58,8

заменить на строку:

	Расходы за счет переданных полномочий из районного бюджета на строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования поселения (Закупка товаров, работ и услуг для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	60 5 01 81280
	200
	04
	09
	181,0

строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	60 7 01 00590
	100
	08
	01
	239,2

заменить на строку:

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	60 7 01 00590
	100
	08
	01
	252,1

2.  Обнародовать настоящее решение.
Исполняющий обязанности

главы  сельского поселения                                                              Л.И.Скворцова

	Приложение 1

	к решению Совета народных депутатов

	Краснореченского сельского поселения

	Грибановского муниципального района

	от 20 марта 2017г. № 83

	Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета поселения  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Код классификации
	Сумма

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	01 00 00 00 00 0000 000
	 142,0
	0,0
	0,0

	1
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	 142,0
	0,0
	0,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	 2122,4
	1945,5
	1995,0

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	 2122,4
	1945,5
	1995,0

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	 2264,4
	1945,5
	1995,0

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	 2264,4
	1945,5
	1995,0